
Sexta, 25 de abril de 2025 | VOL: 5 | Nº 878 | ISSN 2965-5072

Índice

GABINETE DA PRESIDÊNCIA ......................................................................................................... 2
EXTRATOS DE CONTRATO .............................................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Página 1/3



Sexta, 25 de abril de 2025 VOL: 5 | Nº 878
ISSN 2965-5072 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS (MA) PUBLICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO O Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios (MA), no uso de suas atribuições

legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a dispensa de

licitação, nos termos seguintes: 1. Processo de Dispensa: 005/2025. 2. Justificativa: Despesas de pequeno vulto (art. 75, II, da

Lei nº 14.133/21) 3. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais gráficos para o Poder

Legislativo Municipal. 4. Contratado (a): LAGO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI (CNPJ: 23.429.390/0001-15) 5. Vigência:

até 31.12.2025. 6. Valor do Contrato: R$ 52.165,28 (cinquenta e dois mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos)

7. Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-087 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal 3.3.90.30 – Material de

Consumo Vila Nova dos Martírios (MA), 25 de abril de 2025 JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA – PreSIDENTE DA

CÂMARA Municipal

Publicado por: Josemar Rodrigues da Silva

PRESIDENTE

Código identificador: ov4dan8mmq820250425120443

Página 2/3



Sexta, 25 de abril de 2025 VOL: 5 | Nº 878
ISSN 2965-5072 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios
Av. Rio Branco, S/N, Centro - Vila Nova dos Martírios

Cep: 65.924-000

Josemar Rodrigues da Silva - Josemar do Ouro
Presidente

Informações: cmvnmartirios@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	EXTRATOS DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO



		2025-04-26T00:07:20+0000
	MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS CAMARA MUNIC:01623864000122 1




